
 
4WOG-1200.2712.23.2021 

S t r o n a  1  
 

1 

 
 Gliwice, dnia 11 czerwca 2021r.  

                                        
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 11.06.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Remont pomieszczeń w budynku nr 10 na 
terenie kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwicach”. 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 
 

Lp Nazwa Cena (brutto) Okres gwarancji 

1 
F.P.U.H MABAPA Piotr Chudoba 
ul.  Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 

279 783,71 zł  60 miesięcy  

2 
Firma A.S. Michał Świderek 
ul. Plebańska 9/3, 44-100 Gliwice 

284 000,00 zł 60 miesięcy 

 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska, tel. 261111376 
11.06.2021r.



 
4WOG-1200.2712.23.2021 

S t r o n a  2  
 

2 

 


